

PREGÃO ELETRÔNICO



Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA

Pregão Eletrônico Nº 00034/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

08.837.611/0001-09 - MEGAMAX DISTRIBUIDORA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	EQUIPAMENTO DE PEDREIRA	Unidade	150	R\$ 94,0000	R\$ 93,9900	R\$ 14.098,5000
Marca: PORTO FIRME Fabricante: CARLOS EDNILSON DA SILVA Modelo / Versão: AREIA MEDIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA MEDIA						
4	EQUIPAMENTO DE PEDREIRA	Unidade	60	R\$ 97,7200	R\$ 93,8900	R\$ 5.633,4000
Marca: CENTRAL Fabricante: PEDREIRA CENTRAL Modelo / Versão: BRITA N.1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BRITA N.1						
5	EQUIPAMENTO DE PEDREIRA	Unidade	60	R\$ 35,6300	R\$ 35,6300	R\$ 2.137,8000
Marca: ARCELOR MITTAL Fabricante: ARCELOR MITTAL Modelo / Versão: FERRO CA-50 3/8 C/12 MTS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO CA-50 3/8 C/12 MTS						
Total do Fornecedor:						R\$ 21.869,7000

21.831.086/0001-74 - CIVIL METAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	EQUIPAMENTO DE PEDREIRA	Unidade	130	R\$ 96,0300	R\$ 80,0000	R\$ 10.400,0000
Marca: GNAISSE Fabricante: PSM Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AREIA INDUSTRIAL FINA DIAMETRO MAXIMO 2,00MM						
9	EQUIPAMENTO DE PEDREIRA	Unidade	700	R\$ 91,3300	R\$ 86,0000	R\$ 60.200,0000
Marca: GNAISSE Fabricante: PSM Modelo / Versão: 1 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BICA CORRIDA						
Total do Fornecedor:						R\$ 70.600,0000
Valor Global da Ata:						R\$ 92.469,7000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

[Voltar](#)